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غرب با هدف کسب امتیاز از ایران، چنگ و دندان نشان میدهد

پایگاه صهیونیستی دبکافایل، از تارنماهای اطلاعرسانی نزدیک به موساد ادعا کرده است که نیروهای آمریکایی هفته

گذشته به دستور باراک اوباما، در حال تمرین شیوه نبرد با ایران برای حمله به تاسیسات هستهای این کشور بودهاند.

پایگاه صهیونیستی دبکافایل، از تارنماهای اطلاعرسانی نزدیک به موساد ادعا کرده است که نیروهای آمریکایی هفته گذشته به دستور
باراک اوباما، در حال تمرین شیوه نبرد با ایران برای حمله به تاسیسات هستهای این کشور بودهاند.

به گزارش فارس، دبکافایل پس از آن این خبر را منتشر میکند که روز گذشته فاش شد، جنگندههای فوق پیشرفته اف22 آمریکایی نیز
در امارات عربی متحده استقرار یافتهاند. این جنگندههای آمریکایی در پایگاه الضفرا در امارات عربی متحده مستقر شدهاند.

ماه گذشته نیز، تعدادی از جنگندههای اف15 آمریکایی از واحد 104 نیروی هوایی ملی آمریکا در ماساچوست به پایگاه العدید امارات
انتقال یافته بودند. به ادعای دبکافایل، ماموریت این جنگندهها نابودی نیروی هوایی ایران و تاسیسات پدافند ضدهوایی این کشور با

هدف بازکردن راه برای حمله به تاسیسات هستهای ایران و برخی مراکز استراتژیک دیگر این کشور است.

دبکافایل این اقدام را پیامی از سوی اوباما برای تهران تلقی کرده، مبنی بر اینکه وی در استفاده از نیروی نظامی علیه ایران به عنوان
یک اهرم فشار دیگر در کنار تحریم و دیپلماسی جدی است. این اقدامات در حالی انجام میشود که دور بعدی مذاکرات ایران و 5+1

قرار است در سوم خردادماه در بغداد انجام شود.

بنی گانتز، فرمانده ارتش اسرائیل اخیرا ادعا کرده بود که دیگر کشورها نیز برای استفاده از نیروی نظامی علیه ایران و علیه تاسیسات
هستهای این کشور آماده میشوند. گانتز از این کشورهای دیگر نام نبرده بود.

در روز پایانی مانور مزبور، لئون پانتا، وزیر دفاع و مارتین دمپسی، رئیس ستاد مشترک ارتش آمریکا، برآوردهای زیر را در خصوص
حمله به ایران ارائه کردهاند:

اولا، پاسخ ایران به حمله باید برآورد شود، ثانیا، ایرانیان پس از حمله برای تولید سلاح هستهای تلاش میکنند و ثالثا حمله باعث
میشود ایران در مذاکرات کوتاه بیاید.

از نظر برخی تحلیلگران، انتشار چنین خبرهایی در آستانه مذاکرات بغداد، تنها حربهای برای اعمال فشار بیشتر به ایران جهت کسب
امتیازات بیشتر بر سر میز مذاکره است. این تحلیلگران بر این باورند که در شرایط کنونی ایالات متحده هیچ تمایلی برای درافتادن با

ایران ندارد و اسرائیل نیز بدون ایالات متحده پای به چنین نبردی نخواهد گذاشت.

ایران تصریح کرده است که هر گونه تجاوزی را در همان سطح پاسخ خواهد داد.
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